ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2022

	                     №   29/227

г. Зуевка

О регистрации Федосенко Валентины Витальевны  кандидатом в депутаты Кордяжской сельской Думы пятого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» при выдвижении Федосенко Валентины Витальевны кандидатом в депутаты Кордяжской сельской Думы пятого созыва, рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Зуевского района для регистрации кандидата, в соответствии частью 1 статьи  3010 Закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании постановления Избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 №84/536 «О возложении полномочий избирательных комиссий Зуевского района на территориальную избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии», постановления территориальной избирательной комиссии Зуевского района от 09.06.2022 №26/162 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам 11 сентября 2022 года на территориальную избирательную комиссию Зуевского района» территориальная избирательная комиссия Зуевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать Федосенко Валентину Витальевну,  1985 года рождения,  выдвинутую Зуевским  районным местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидатом в депутаты Кордяжской сельской Думы пятого  созыва, 15 июля 2022 года, в 18 часов 20 минут.
2. Выдать Федосенко Валентине Витальевне удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном кандидате в газету  «Нива» не позднее 17.07.2022.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

С. М. Наговицина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зуевского района

В. В. Мусихина